
ZARZĄDZENIE NR 140/2008ZARZĄDZENIE NR 140/2008
BURMISTRZA GMINY RYMANÓWBURMISTRZA GMINY RYMANÓW

z dnia  14 listopada 2008 r.z dnia  14 listopada 2008 r.

w  sprawie  opracowania  i  przedstawienia  projektu  budżetu  Gminy 
Rymanów na 2009 r. wraz z objaśnieniami oraz  prognozą łącznej kwoty 
długu i informacją o stanie mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.),  art.  179,  180,  181  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 późn. zm.)  oraz Uchwały Nr 
XL/391/06 Rady Miejskiej  w Rymanowie  z  dnia  25 października 2006 r.  w 
sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  oraz  rodzaju  i  szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi uchwały budżetowej 
- Burmistrz Gminy

zarządza co następuje:

§ 1

Opracowany projekt budżetu wraz z objaśnieniami oraz prognozą łącznej kwoty 
długu  i  informacją  o  stanie  mienia  komunalnego  przedstawia  się  Radzie 
Miejskiej w Rymanowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.


